АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09. 2025 г. № 662

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 777 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не
осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя

в многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»

Администрация  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых не
осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя
в  многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг,  утвержденный  постановлением  администрации
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
21.10.2021 г. № 777, изменения, исключив в нем пункт 10.

2.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального
обнародования.

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                                                                    С.Ф. Тыщенко